Tempus Open - Olli Pesonen

Olli Pesonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:41.32 AQUA-pisteet: 112 Paivamaara:
2017-10-07 Kilpailu: ASK Games 2017

Aika

01:41.32

01:43.41

01:43.75

01:44.97

01:49.77

AQUA
112
105
104
101

88

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2017-10-07
2018-10-07
2018-05-20
2018-09-22

2017-09-23

Kilpailu

ASK Games 2017
Speedo Cup

Hss cup 3
HG6ss6-uinnit 2018

HOsso-uinnit 2017


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23658
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=23658&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=23658&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=23658&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=23658&amp;Result_sort=result_date

